
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №284/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 284/с

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14963089 1546517 Домославський Олександр Вікторович
41628327 TM 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0198975 Міжнародні 
економічні 
відносини

136,863

2 15154785 1546517 Єні Євген Сергійович
54438225 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171583 Міжнародні 
економічні 
відносини

148,560

3 15643746 1546517 Жук Володимир Сергійович
54347262 TM 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0254356 Міжнародні 
економічні 
відносини

126,039

1



4 15678969 1546517 Зубік Вікторія Ярославівна
55243172 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0232643 Міжнародні 
економічні 
відносини

143,615

5 15507363 1546517 Коваль Данило Вікторович
53566206 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0180442 Міжнародні 
економічні 
відносини

147,400

6 15062685 1546517 П`ятницька Леся Вікторівна
11395274 TM 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

146,889

7 15560267 1546517 Савицький Єгор Ігорович
55235225 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160198 Міжнародні 
економічні 
відносини

143,500

8 14884477 1546517 Ткачук Дар`я Іванівна
54447862 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103408 Міжнародні 
економічні 
відносини

135,296

9 15500202 1546517 Черниш Кіріл Олегович
54312124 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095071 Міжнародні 
економічні 
відносини

128,111

10 15663405 1546517 Юрчук Ярослав Вікторович
55242877 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0313800 Міжнародні 
економічні 
відносини

142,231

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 284/с

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15247115 1451366 Золотопуп Анастасія Сергіївна
55243822 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097032 Облік і 
оподаткування

139,137

2 14939590 1451366 Тарасов Михаїл В`ячеславович
53700183 TM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0020045 Облік і 
оподаткування

145,900

3 14816874 1451366 Щепик Каріна Володимирівна
55237362 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031073 Облік і 
оподаткування

141,889

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 284/с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15645361 1473802 Бородянець Катерина Олександрівна
55520965 BH 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251020 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

120,815

2 15481409 1473802 Карабінська Аліна Вікторівна
55855413 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0250391 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

150,962

3 15128941 1473802 Кравченко Каріна Олександрівна
53604992 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148355 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

128,941

4



4 15556649 1473802 Охріменко Артем Олександрович
55565652 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0240218 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

119,769

5 15222008 1473802 Паламарчук Вікторія Олександрівна
55093492 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149757 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

122,458

6 14896231 1473802 Степанчук Микола Романович
50651028 TM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

143,556

7 14900377 1473802 Степанчук Михайло Романович
52646314 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

161,000

8 15065458 1473802 Тупікова Анастасія Миколаївна
53087678 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0154302 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

144,850

9 15045520 1473802 Янчевська Діана Олександрівна
55246941 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114353 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

132,778

10 15111491 1473802 Ярошенко Дмитрій Олександрович
55246186 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072205 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

141,577

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 284/с

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15679146 1473112 Антонюк Антон Олексійович
54356106 TM 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098920 Менеджмент 120,038

2 14832430 1473112 Артеменко Владислав Олегович
51906536 KX 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 147,815

3 15274495 1473112 Бардаш Олександра Михайлівна
53699469 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0115260 Менеджмент 150,200

6



4 15612292 1473112 Бех Єгор Романович
53092314 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0260189 Менеджмент 151,100

5 14905571 1473112 Біньківський Олег Валентинович
022425 BK 25.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 148,185

6 15120041 1473112 Бірюкова Валерія Олегівна
55237466 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088213 Менеджмент 144,630

7 15310807 1473112 Борисенко Олександра Юріївна
54445575 TM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208283 Менеджмент 139,080

8 14848176 1473112 Вдовиченко Софія Володимирівна
54452937 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150003 Менеджмент 145,320

9 15691459 1473112 Веремійчук Валентина Олександрівна
53960199 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0046977 Менеджмент 166,450

10 15628519 1473112 Виноградов Андрій Русланович
48728674 AH 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 136,189

11 15629667 1473112 Волков Станіслав Сергійович
45040349 CK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 145,529

12 14839958 1473112 Герасименко Сергій Михайлович
33367351 KB 01.05.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 146,185

13 15630714 1473112 Глушенко Олег Олександрович
41522853 TM 15.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 151,556

14 15631175 1473112 Горбов Дмитро Юрійович
40186518 MK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 137,608

7



15 15002434 1473112 Грабовець Михайло Петрович
55243624 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067349 Менеджмент 128,577

16 15631510 1473112 Грищенко Катерина Олександрівна
48801373 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 139,922

17 14841659 1473112 Гудима Андрій Михайлович
51103755 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 134,118

18 15079242 1473112 Демянчук Вікторія Вячеславівна
55249266 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175838 Менеджмент 127,630

19 15000608 1473112 Железняк Микола Валерійович
55503985 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0322814 Менеджмент 143,370

20 15357538 1473112 Заболотна Анастасія Олексіївна
55383692 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121367 Менеджмент 134,074

21 15679951 1473112 Заведія Валерія Володимирівна
53699656 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0171672 Менеджмент 144,000

22 14986545 1473112 Іванченко Марія Сергіївна
49825282 TM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0005586 Менеджмент 147,192

23 15615271 1473112 Кібець Анастасія Віталіївна
54284279 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154602 Менеджмент 123,294

24 15632223 1473112 Кішлар Володимир Михайлович
37802871 CK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 150,692

8



25 14840320 1473112 Клочков Сергій Анатолійович
51084372 TM 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 150,296

26 14838142 1473112 Кордецький Василь Вячеславович
12984003 TM 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 153,704

27 15028648 1473112 Лушнікова Ольга Олександрівна
54283797 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024688 Менеджмент 137,148

28 15524967 1473112 Маланюк Маргарита Юріївна
53580235 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052076 Менеджмент 132,259

29 15633081 1473112 Малєєв Роман Петрович
38359462 BA 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 157,593

30 15001602 1473112 Мельник Микола Павлович
48457900 KB 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0021137 Менеджмент 128,083

31 15633133 1473112 Міронець Денис Васильович
55403378 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 158,259

32 15208010 1473112 Мосійчук Оксана Вікторівна
55248030 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0196316 Менеджмент 122,824

33 15632911 1473112 Нікітін Андрій Дмитрович
44940150 HP 26.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 140,385

34 15147142 1473112 Ойфа Артьом Вадимович
54445820 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097079 Менеджмент 150,120

9



35 14985675 1473112 Орел Дарина Миколаївна
54322510 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0098798 Менеджмент 143,400

36 14832206 1473112 Пахнюк Олександр Володимирови
ч

51040320 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 150,407

37 15088030 1473112 Поліковська Віолетта Тарасівна
55244250 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0245841 Менеджмент 142,115

38 15637345 1473112 Прусак Руслан Ігорович
51281075 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 161,889

39 15637068 1473112 Разумов Олександр Володимирови
ч

26740864 EH 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 135,538

40 15633771 1473112 Ратушний Руслан Борисович
22029310 TM 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 139,630

41 15317827 1473112 Ревунець Діана Віталіївна
54441221 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230163 Менеджмент 128,440

42 14867821 1473112 Ренкас Сніжана Дмитрівна
55243981 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122290 Менеджмент 134,111

43 15308418 1473112 Рижий Костянтин Олексійович
48529831 KB 01.07.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0336794 Менеджмент 110,346

44 15002913 1473112 Самчук Лілія Вікторівна
30924791 TM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0248033 Менеджмент 126,667

10



45 15587512 1473112 Симон Іван Олександрович
55738891 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144911 Менеджмент 147,923

46 14877537 1473112 Сіончук Артем Сергійович
37839321 TM 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 153,148

47 15632541 1473112 Соколовський Дмитро Вікторович
49762896 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 164,308

48 15064831 1473112 Стащук Мирослава Валеріївна
55237991 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0136269 Менеджмент 131,077

49 15498949 1473112 Томчук Єлизавета Андріївна
55235186 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035884 Менеджмент 139,269

50 14835064 1473112 Фельсен Нікіта Олегович
29400786 CM 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 159,630

51 14949765 1473112 Царьова Валерія Сергіївна
54450877 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254084 Менеджмент 156,000

52 15000890 1473112 Цвик Руслан Миколайович
37897760 KX 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0302457 Менеджмент 135,700

53 14834971 1473112 Челюкіна Наталія Михайлівна
38322680 TM 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 146,630

54 15632224 1473112 Черняєв Богдан Демірович
45003759 TM 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 148,846

55 15632050 1473112 Шабельник Максим Андрійович
42430584 HK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 149,098

11



56 15631802 1473112 Швець Вадим Валерійович
15396246 KB 20.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 133,296

57 15631500 1473112 Якубович Ігор Пилипович
28534460 KB 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 131,308

58 14966538 1473112 Янгаличев Артур Наріманович
55785690 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079740 Менеджмент 139,736

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 284/с

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14975683 1546537 Андрусенко Павло Володимирови
ч

43422719 TM 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 155,943

2 14974371 1546537 Барташев Руслан Андрійович
50607517 CM 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 156,000

3 14936324 1546537 Ващенко Артур Костянтинович
50158664 AP 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 152,788

4 14975001 1546537 Вдовиченко Віктор Вікторович
47946989 TM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 160,030

13



5 15627142 1546537 Вовчок Семен Віталійович
48428786 AK 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 158,571

6 15768201 1546537 Ільїн Олексій Сергійович
51169852 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 156,706

7 15238468 1546537 Кухонний Денис Володимирови
ч

49983234 KX 15.11.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 155,886

8 15618244 1546537 Мисак Ростислав Михайлович
55853279 HP 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 154,063

9 14909195 1546537 Никифорець Дарина Василівна
53608255 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0108077 Право 156,720

10 15341178 1546537 Сагайдак Володимир Вікторович
46361579 HK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 156,242

11 14974725 1546537 Слободенюк Євгеній Ігорович
51825257 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 156,939

12 15059027 1546537 Сніховський Максим Олександрович
47943168 TM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 153,727

13 15341723 1546537 Штромило Олександр Віталійович
49578159 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 155,333

14 15626718 1546537 Яросюк Тарас Ігорович
49477572 KB 23.05.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 162,114

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 284/с

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15161616 1449601 Большаков Павло Сергійович
30003118 TM 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0123742 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,074

2 14818842 1449601 Вахнюк Ілля Олегович
55213718 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029500 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,148

3 15566439 1449601 Власова Анастасія Сергіївна
54929180 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148451 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,846

15



4 15220515 1449601 Гордасевич Серафима Володимирівна
47944839 TM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0027968 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,407

5 15035074 1449601 Демченко Олександра Сергіївна
55680668 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171712 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,667

6 15374544 1449601 Льовочкін Сергій Анатолійович
54352583 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0042907 Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,364

7 15526729 1449601 Остапчук Владислав Павлович
55238273 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0270968 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,741

8 15341839 1449601 Пелех Вікторія Андріївна
55244068 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041365 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,630

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 284/с

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15291690 1452374 Вигівська Олена Михайлівна
55244026 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052346 Кібербезпека 133,407

2 15707715 1452374 Голоско Владислав Вікторович
51361984 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046759 Кібербезпека 115,385

3 14930874 1452374 Голотюк Максим Сергійович
55248183 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036343 Кібербезпека 115,846

17



4 15008401 1452374 Гонгало Ярослав Петрович
35852983 TM 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Кібербезпека 145,037

5 15675999 1452374 Дерев`янченко Поліна Костянтинівна
55244069 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000657 Кібербезпека 134,462

6 14903154 1452374 Канупєр Гліб Євгенович
55254374 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0208569 Кібербезпека 120,462

7 15199830 1452374 Ляшенко Марта Вікторівна
55235318 TM 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213190 Кібербезпека 124,615

8 15453507 1452374 Пешко Валерія Олегівна
54440904 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0272956 Кібербезпека 115,923

9 15685145 1452374 Поліщук Віталій Вікторович
51828403 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Кібербезпека 145,231

10 15735546 1452374 Рафальський Ринат Русланович
54447791 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246147 Кібербезпека 123,167

11 15010404 1452374 Станкевич Дарина Ігорівна
55122695 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105694 Кібербезпека 141,250

12 15302912 1452374 Тимченко Максим Петрович
37849796 TM 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Кібербезпека 142,077

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 284/с

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14854255 1449962 Бугаєнко Марина Володимирівна
48034735 TM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0065943 Промислове та 
цивільне 
будівництво

146,224

2 15292898 1449962 Гонишнюк Олексій Сергійович
53083901 TM 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0205889 Промислове та 
цивільне 
будівництво

148,500

3 15178321 1449962 Горностай Анастасія Володимирівна
55243033 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022459 Промислове та 
цивільне 
будівництво

117,704

19



4 15329937 1449962 Жмаченко Андрій Вікторович
40192868 TM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0236697 Промислове та 
цивільне 
будівництво

117,895

5 15536898 1449962 Опанащук Євгеній Ігорович
55253345 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107524 Промислове та 
цивільне 
будівництво

112,427

6 15590957 1449962 Яковлєв Владислав Юрійович
50850440 XE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060854 Промислове та 
цивільне 
будівництво

109,782

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 284/с

G2 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15752102 1482840 Доренський Віктор Вікторович
41435677 AP 21.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

147,900

2 14908685 1482840 Дробний Євгеній Сергійович
55243634 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223675 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

127,630

3 15255575 1482840 Дударев Артьом Олександрович
54927113 TM 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0297835 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

109,102

21



4 15752641 1482840 Куропатко Ігор Борисович
003910 PA 17.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

143,480

5 15255690 1482840 Сакович Іван Сергійович
54927122 TM 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155920 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

128,180

6 15171013 1482840 Сингаєвська Ольга Олександрівна
55253001 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080640 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

117,716

7 15751198 1482840 Слюсаренко Микола Іванович
18266418 TM 28.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

137,360

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 284/с

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15424643 1462361 Кваша Максим Олександрович
44165263 KB 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікації та 
радіотехніка

138,064

2 15424854 1462361 Ковальчук Олександр Степанович
12648549 TM 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікації та 
радіотехніка

126,933

3 15493797 1462361 Конопацький Ігор Юрійович
33693766 TM 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Телекомунікації та 
радіотехніка

132,444

4 15321621 1462361 Семенюк Олексій Іванович
55877467 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Телекомунікації та 
радіотехніка

137,889

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 284/с

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15625643 1565052 Бондаренко Євген Павлович
44764911 AH 28.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 144,772

2 15656658 1565052 Марчук Максим Сергійович
55243441 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0230300 Агрономія 150,756

3 15576999 1565052 Михайловськи
й Вадим Олегович

54446581 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250399 Агрономія 138,642

24



4 15622483 1565052 Половко Андрій Михайлович
38271362 TM 01.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 151,504

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 284/с

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14897665 1546436 Бордюг Тарас Володимирови
ч

42359455 TM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0172575 Лісове 
господарство

122,546

2 15694953 1546436 Москальцев Сергій Андрійович
55394717 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0316180 Лісове 
господарство

133,256

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 284/с

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15190299 1441730 Білова Юлія Сергіївна
55242817 TM 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008609 Автомобільний 
транспорт

165,648

2 15101769 1441730 Борисовець Максим Васильович
55554392 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119361 Автомобільний 
транспорт

112,653

3 15482813 1441730 Шведюк Кирило Сергійович
55232166 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219642 Автомобільний 
транспорт

122,296

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 284/с

K3 Національна безпека Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15078374 1452375 Данюк Іван Володимирови
ч

31345121 TM 29.05.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

129,111

2 15207491 1452375 Ізотова Анастасія Романівна

53591966 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0187251 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

145,700

28



3 15097022 1452375 Костюнін Олександр Вікторович

15648226 TM 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

147,556

4 14905088 1452375 Кузьменко Анна Михайлівна

55792078 TE 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0304873 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

118,889

5 14872064 1452375 Мицканюк Христина Василівна

55841932 BA 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114291 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

126,296

6 14939078 1452375 П`ятницька Валерія Артурівна

55166659 BC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203300 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

119,926

7 15197385 1452375 Парфьонов Андрій Олегович

49570999 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

148,074

8 14839010 1452375 Поліковський Олег Іванович

43768393 TM 05.06.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

149,333

9 15627749 1452375 Роговський Роман Миколайович

42581687 XM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

127,818

10 14838039 1452375 Сабадаш Христина Олексіївна

54290345 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145892 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

122,500

29



11 15086396 1452375 Сардаковська Аліна Анатоліївна

54290262 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016956 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

142,800

12 15543087 1452375 Сахневич Даміан Олександрович

54356256 TM 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0264562 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

119,700

30


